
Tisková zpráva / Pozvánka – k okamžitému uveřejnění 
Organizace:  Obec Zašová  
__________________________________________________________________________________ 

SVATOMARTINSKÉ VESELENÍ VE VESELÉ 

Veselá, místní část obce Zašová srdečně zve v sobotu 12. 11. 2022 na VII. ročník tradiční akce, 

jejímiž největšími lákadly jsou průvod třicetičlenné družiny sv. Martina na koních a svatomartinské 

menu podávané v místním kulturním domě a v Penzionu Na Fojtství.  

Letos bude nově probíhat i svatomartinský jarmark, který začíná od 9 hodin a na kterém si budete 

moci zakoupit převážně lokální produkty, jako např. mastičky a tinktury z valašských bylin, lněné 

valašské košile, trdelník z Vidče, svíčky z včelího vosku, ale také svatomartinské víno a další.  

Slavnostní požehnání v kostele sv. Martina proběhne v 10.30 a odtud průvod vyráží na svou jízdu 

vesnicí.  

V Penzionu Na Fojtství čeká návštěvníky vedle jarmarku i zábava pro děti, jako je kolotoč, tvořivé 

dílničky a po celý den budou probíhat projížďky na koních.  

O slavnostní oběd, který se bude podávat od 12.30, se postarají pánové Tomáš Hájek v Penzionu Na 

Fojtství a Jirka Skřičík v kulturním domě.  

Program završí ve 14.30 hod. koncert dětí ze ZUŠ v KD Veselá. Večer se tamtéž uskuteční Hodová 

zábava s bohatou tombolou, na které zahraje kapela Navalentym.  

Menu si lze až do 5. listopadu objednat v iCafé Zašová.  

Srdečně zvou a na všechny návštěvníky se těší pořadatelé.  

 

Kontakt: 

Kristýna Kubrická 

Tel.: +420 724 992 483 

Obec Zašová, Zašová 36, 756 51 Zašová, www.zasova.cz, facebook.com/obeczasova 

http://www.zasova.cz/
https://www.facebook.com/obecZasova/

